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Postadresse: 
Postboks 7700, 5020 BERGEN 
Kontoradresse: 
Rådhusgaten 10, 5014 BERGEN 
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https://www.bergen.kommune.no/hvaskjer/tema/kommunale-
boligprosjekter/boligprogrammet/rod-pa-krokeide-
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Invitasjon til informasjonsmøte den 20. juni 2024 om kommunens 
planer om å etablere seks utleieboliger på Rød på Krokeide  
Plan ID: Fana, Gnr.94, Bnr.6 m.fl., Rød, Reguleringsplan. Arealplan-ID 70710000 
 
Tid og sted: Torsdag 20. juni kl. 18:00-19:30 i Krokeidehallen ved Krokeide skole, 
Krokeidevegen 579, 5244 Fana 
 
Byrådsavdeling for barnevern, sosiale tjenester og mangfold (BBSM) inviterer naboer og  
nærmiljø til informasjonsmøte om planene for etablering av seks utleieboliger på gnr. 94 bnr. 
6 på Rød på Krokeide.  
 
Prosjektet inngår i Boligprogrammet til Bergen kommune som har som mål å redusere 
boligkøen, og etablere tilstrekkelig og tilfredsstillende boliger for vanskeligstilte. Intensjonen 
med planforslaget er å rive et hovedhus og et anneks for å oppføre seks toroms utleieboliger 
for enehusstander eller par. Saken har vært ute til offentlig ettersyn i perioden 2. mars 2024 
til 16. april 2024 og det planlegges å sende saken til andregangs behandling (politisk 
behandling) sommeren 2024. 
 
BBSM er bestiller av boliganlegget og tiltakshaver for prosjektet er Etat for utbygging. 
Rambøll/ Henning Larsen er engasjert som prosjekterende konsulent og plankonsulent. Alle 
disse, samt fremtidig huseier; Etat for boligforvaltning, vil være representert i møtet. I tillegg 
er Barn og unges representant og representant fra Plan og bygningsetaten invitert. 
 
Formålet med møtet er å informere nabolag og lokale interessenter om planene og tiltaket. I 
møtet vil videre fremdrift i prosjektet bli presentert og det vil bli vist skisser av planlagt 
utforming av bygget og uteområde med de endringene som er gjort etter offentlig ettersyn. 
Etter presentasjonen vil det være åpent for spørsmål og innspill fra salen. Etter møtet vil 
kommunens presentasjon bli delt på nettsiden om prosjektet.  
 
Invitasjonen er sendt til berørte parter i henhold til Plan- og bygningsloven, et utvalg av 
naboer i nærheten av boliganlegget, de som har sendt merknader ved offentlig ettersyn, 
samt representanter fra skole, barnehage, FAU og foreldrerepresentanter.  
 
Vel møtt! 
 
Med hilsen 
 
BBSM-kommunaldirektørens stab 
Mads Hagebø - Seksjonssjef 
 
Dokumentet er godkjent elektronisk. 

Til flere mottakere Vår referanse: 2023/24131-4 
Saksbehandler: Eli Synne Myklebust Eckholm 
Dato: 7. juni 2024 
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